n. Intra duos menses.] Legē lib. 7. Codicis tit. 63. constit. 2. & 5. & lib. 3. Cod. tit. 1. constit. 18.

o. Fatalia.] De diebus fatalibus quare lib. 9. tit. 1. cap. 123. & Nouellam 124. & themata eius. Ei qui appellationem interposuit, sex menses præfiniti sunt: quibus elapsis, habet triginta dies. hisque elapsis, habet deinde triginta dies. denique post lapsum horum dierum habet alios triginta dies. quibus omnibus elapsis prodit, & petit reparationem, siue renouationem, quam heic vocat instaurationem, intra tres menses, & data ei rursus hac reparatione, tres menses ei dantur, non sex.

^P Reparatione.] Lib. 7. Codicis constitut. 2. & 5. tit. 63.

^q supererit.] Hoc est, qui iusurandum suscepit, nullum aliud ex eo commodum aut lucrum consequitur, quam quod iusurandum suscepit: nam causa ex integro retractatur.

^r Aliis arbitrīs.] Duo sunt arbitrū generā, vt lib. 12. tit. 1. cap. 72. & quorundam quidem sententiā stare cogimur, siue æqua, siue iniqua sit, quod ex voluntate & consensu partium electi sint. quorundam autem non semper, sed cūm vt vir bonus arbitrati fuerint: veluti, si in lege locationis comprehensum sit, vt arbitratu Petri opus adprobetur. & nota, alium esse arbitrum, alium compromissarium. Quid autem inter eos intersit, docēbit te Index capitī primi tit. 2. Quare & lib. 2. & 39. tit. cap. 25. arbiter dicitur, cūm pœna arbitrio non adiicitur: compromissarius verò cūm pœnalis constipulatio adiicitur, vt est in principio adnotatiōnis ad c. 1. tit. 2.

^s Celsitudinis tuae.] Hæc constitutiō missa est ad Ioannem præfectum prætorio: nam aduersus sententiam præfeti prætorio appellare non licet, sed appellationis loco principem adire oportet, & retractatiōnem postulare.

^t Retractationis.] Differt appellatio à retractatione, quod si appellatio interposita sit intra decem dies, pendente ea res manent in pristino statu: in retractatione verò, sententia executioni mandatur, & traditio fit diuersæ parti ea conditione, vt si sententia infirmata fuerit, beneficio retractationis res denuò redeant ad eum cui ablatæ sunt. Scias autem à præfecto prætorio appellari non posse, sed causam apud eum retractari, citra tamen iussionem principis, vt dictum est.

^u Ius noſtra.] Quare lib. 9. tit. 2. cap. 8. nec tibi huic obloqui videatur: Finge enim iudicem ad principem retulisse, eum verò qui rescripti beneficio frui debet, illud protulisse. Dixit autem generali nomine, nostra, deinde diuidit eam in sacram, & in pragmaticam formam.

^x Licitum est.] Plerumque enim appellare non licet.